

# MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/8986,Awans-mini-siatkarek-MOS-Wola-do-Finalow-Mazowska.html>  
25.04.2024, 10:35

Strona znajduje się w archiwum.

## Awans mini siatkarek MOS Wola do Finałów Mazowsza.

W sobotę 7 maja rozegrano III turniej eliminacyjny Kinder+Sport. Tegoroczną edycję cyklu turniejów o Mistrzostwo Mazowsza podzielono na dwie dywizje. Pierwsza z nich, w której swoje mecze rozgrywały dziewczęta MOS Wola startowała w Międzyborowie, druga w Nowym Dworze Mazowieckim. W sumie do rywalizacji zgłosiliśmy siedem zespołów dwójek i cztery zespoły trójek. Dwie drużyny MOS Wola w kategorii dwójek oraz jedna trójka uzyskały awans do turnieju finałowego o mistrzostwo Mazowsza.

Po trzech turniejach drużyna MOS Wola II (Zuzia Ciupak, Ala Rączka) zajęła I miejsce, natomiast dwójka MOS Wola I (Ola Piłat, Zuzia Osuch) uplasowały się na czwartej pozycji w swojej dywizji. Bezpośredni awans do finału uzyskała również pierwsza drużyna MOS Wola w kategorii trójek (Kasia Mazurek, Zuzia Trzpioła, Daria Bukańska, Nikola Grodzicka), która zajęła II miejsce.

Pozostałe nasze siatkarki, również pokazały się z bardzo dobrej strony. Drugi zespół MOS Wola (Martyna Kuklińska, Ola Milewska, Patrycja Palczewska, Natalia Mróz) zajął 14 miejsce i tak naprawdę dziewczętom zabrakło tylko jednego zwycięstwa, żeby zakwalifikować się do półfinałów. Drużyna MOS Wola III (Małgosia Jarosińska, Ola Bylak, Magda Kula) zakończyła rywalizację na 17 miejscu. Czwarty zespół MOS



Dziewczęta z pierwszych trzech zespołów MOS Wola w kategorii dwójek



Wola (Dominika Rokita, Wiktoria Kania, Julka Jedlińska, Małgosia Możdżyńska, Maja Krupińska) zajął 22 miejsce.

Trzecia drużyna MOS Wola w kategorii dwójek (*Małgosia Maślanka, Justyna Kaczor, Lidka Murawska*) zajęła 19 miejsce. Pozostałe dziewczęta z dwójek (*Maja Łosiewicz i Zuzia Paluch, Maja Liberadzka i Oliwia Dutczak, Ala Kulik i Anna Spatek oraz Agata Bartosiewicz, Asia Bartosiewicz, Ola Sidoruk*) dzielnie walczyły, ale uplasowały się w drugiej połowie stawki.

Wszystkim dziewczętom gratulujemy uzyskanych wyników, a finalistkom życzymy powodzenia w walce o medale. Turniej Finałowy o Mistrzostwo Mazowsza odbędzie się 4 czerwca w Międzyborowie.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)